様式第２（別表２関係）【被服の補助】

平川市農業人材マッチング事業補助金交付申請書兼実績報告書

令和　　年　　月　　日

平川市長　殿

申請者住所：

申請者氏名：

平川市農業人材マッチング事業補助金について、下記のとおり交付を申請いたします。

記

１　申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助の対象となる被服等の購入金額　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
　（１）購入した品名及び金額がわかる書類
（２）労働時間が確認できる書類

様式第４（別表２関係）【被服の補助】

平川市農業人材マッチング事業補助金請求書

令和　　年　　月　　日

平川市長　殿

申請者住所：

申請者氏名：

令和　　年　　月　　日付け平企財補第　　号で交付決定のあった平川市農業人材マッチング事業に係る補助金について、次のとおり請求します。

記

１　交付決定額及び請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

≪振込先≫
	金融機関

	銀　　行　・　信用金庫

信用組合　・　農　　協

	支店名

	店　　　　・　支　　店

	預金種別
口座番号
	普通　・　当座

	口座名義人
	ふりがな

※預金通帳またはキャッシュカードのコピーを添付すること。
[bookmark: _GoBack]